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- Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców naszego miasta na wyjatkowe wydarzenie. W Starachowicach odbędą się Mistrzostwa Polski w tańcu, które dla
najlepszych będą przepustką na Mistorzstwa Świata i Europy. Serdecznie polecam to wydarzenie na zbliżający się weekend - mówił podczas konferencji prasowej
Prezydent Miasta Marek Materek.

 

Takiego wydarzenia w Starachowicach jeszcze nie było. W naszym mieście nie brakuje zespołów tanecznych, szkół tańca i zdolnych tancerzy osiągających sukcesy
na arenie krajowej i międzynarodowej. Starachowice od zawsze słynęły w artystycznym świecie z sukcesów tanecznych i niesamowitych umiejętności scenicznych.
Na mapie kulturalnych wydarzeń miasta nie było jednak tak dużego przedsięwzięcia jak Mistrzostwa Polski. Miejska Hala Sportowa będzie taneczną areną

June 13, 2024

Weekend pod znakiem tańca !

W piątek i sobotę Starachowice staną się taneczną stolicą Polski. W dniach 14-15 czerwca nasze miasto będzie gospodarzem tanecznych Mistrzostw Polski w
tańcach karaibskich, synchro dance oraz latin style. W hali miejskiej odbędą się Krajowe Mistrzostwa International Dance Organization i Polskiego Związku
Tańca. Będą to Eliminacje do Mistrzostw Europy i Świata International Dance Organization i Polskiego Związku Tańca.



rywalizacji najlepszych zawodników z całej Polski. W zawodach weżmie udział około 300 zawodników. Taneczne mistrzostwa to również konfrontacja dorobku
artystycznego i wymiana doświadczeń uczestników.

Serdecznie zapraszam w piątek od godziny 11.00-20.00 i w sobotę od godziny 8.30-20.00 !
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią



Więcej artykułów

edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


